



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/ADMN/PGCET/2023

Date: 16-02-2024

ಪಿಜಿಸಿಇಟಿ-2023 ಎಂಬಿಎ/ಎಂ.ಸಿ.ಎ/ಎಂಇ/ಎಂಟೆಕ್/ಎಂ.ಆರ್ಕ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ

ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ

ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿರುವ ಹಲವು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಚಲನ್ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು ಮತ್ತೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲು ಕೋರುತ್ತಿರುವ ಕಾರಣ, 2023ನೇ ಸಾಲಿನ ಎಂಬಿಎ/ಎಂ.ಸಿ.ಎ /ಎಂಇ / ಎಂಟೆಕ್ / ಎಂ.ಆರ್ಕ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಚಲನ್ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು ದಾಖಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ 19-02-2024 ರ ಸಂಜೆ 4.00 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡಿ ಪ್ರವೇಶ ಆದೇಶವನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿದ ನಂತರ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 20-02-2024 ಸಂಜೆ 5-30 ರೊಳಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು.

PGCET-2023 - Admission to MBA / MCA / M.E. / M. Tech / M. Arch Courses -  
Second Round Seat allotment

Date is extended upto 19-02-2024 – 4.00 pm to download the challan and to pay fees to the candidates who have been allotted seat in the Second round seat allotment to MBA / MCA / M.E. M.Tech / M.Arch courses for the year 2023.

Last date to report to the college is 20-02-2024 – 5.30 pm to the candidates after paying the fees and downloading the admission order.

Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012  
18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.  
Phone: 080 - 23 564 583 Helpline : 080 - 23 460 460.  
e-mail : keauthority-ka@nic.in Website : <http://kea.kar.nic.in>